
UCHWAŁA NR XIX/124/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie: regulaminu przyznawania nagrody „Złoty Absolwent” dla absolwentów szkół podstawowych 
w gminie Lwówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1481 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, uchwala się Regulamin przyznawania 
nagrody „Złoty Absolwent” dla absolwentów szkół podstawowych, w gminie Lwówek, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wypłatę nagrody, o której mowa w § 1, zapewnia się corocznie w budżecie gminy 
Lwówek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

Id: 4534EF0F-B940-44FA-9573-403149582203. Uchwalony Strona 1



Regulaminu przyznawania nagrody „Złoty Absolwent” dla absolwentów szkół podstawowych

w gminie Lwówek

§ 1. Ustanawia się nagrodę „Złotego Absolwenta”, przyznawaną najlepszym absolwentom

szkół podstawowych w gminie Lwówek, na zasadach określonych w niniejszym regulaminie,

zwanym dalej Regulaminem.

§ 2. 1. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o

1) szkole podstawowej, rozumie się przez to każdą publiczną szkołę podstawową, dla której

organem prowadzącym jest Gmina Lwówek;

2) absolwentach, rozumie się przez to uczniów kończących szkołę podstawową, o której mowa w

pkt. 1;

3) nagrodzie, rozumie się przez to nagrodę „Złotego Absolwenta”, o której mowa w § 1;

4) Burmistrzu, rozumie się przez to Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek.

2. Regulamin obejmuje wszystkich uczniów szkół podstawowych.

§ 3.1. Nagroda przyznawana jest przez Burmistrza, na podstawie pisemnych wniosków

skierowanych do niego przez Dyrektorów szkół podstawowych, w oparciu o uchwały rad

pedagogicznych, podjętych podczas klasyfikacyjnego posiedzenia tych rad. Wzór wniosku stanowi

załącznik nr 1 do Regulaminu.

2. Nagroda, w postaci aktu nadania tytułu „Złoty Absolwent”, stanowiącego załącznik nr 2

do regulaminu, listu gratulacyjnego dla rodziców stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu oraz

nagrody finansowej w wysokości określonej przez Burmistrza w ramach przyznanych w budżecie

środków, wręczana jest podczas uroczystości zakończenia nauki w szkole podstawowej.

3. Burmistrz corocznie, w terminie do końca czerwca danego roku, podaje do wiadomości

publicznej, poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz zamieszczenie na stronie BIP

Gminy Lwówek, informację o nagrodzonych absolwentach wraz z przyznaną im kwotą nagrody.

§ 4.1. Nagrodę przyznaje się maksymalnie 1 absolwentowi z każdej ze szkół

podstawowych.

Załącznik do uchwały Nr XIX/124/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 4534EF0F-B940-44FA-9573-403149582203. Uchwalony Strona 1



2. Nagroda przyznawana jest odrębnie, w każdej ze szkół podstawowych, temu

absolwentowi, który spełnia łącznie następujące kryteria:

1) uzyskał w wyniku klasyfikacji końcowej, z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią

końcowych ocen klasyfikacyjnych co najmniej 5,00;

2) uzyskał w wyniku klasyfikacji końcowej, wzorową końcową ocenę klasyfikacyjną zachowania;

3) uzyskał w wyniku klasyfikacji końcowej, z obowiązkowych zajęć edukacyjnych, najwyższą

średnią końcowych ocen klasyfikacyjnych spośród wszystkich absolwentów danej szkoły

podstawowej, a w przypadku równej średniej, dodatkowo najwyższą średnią rocznych ocen

klasyfikacyjnych z obowiązujących zajęć edukacyjnych, uzyskaną w wyniku klasyfikacji

rocznej, odpowiednio w klasie siódmej oraz jeśli będzie dalsza potrzeba rozstrzygania komu

przysługuje nagroda, w klasie szóstej i dalej w piątej oraz ostatecznie w klasie czwartej;

3. W przypadku gdy w wyniku zastosowania procedury określonej w ustępie 2, w danej ze

szkół podstawowych, kryteria uprawniające do otrzymania nagrody spełniać będzie więcej niż

jeden absolwent, nagroda zostanie przyznana wszystkim.

§ 5. 1. Zmiana Regulaminu następuje w trybie wymaganym dla jego uchwalenia.

2. Treść Regulaminu podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na

tablicach ogłoszeń szkół podstawowych.

Id: 4534EF0F-B940-44FA-9573-403149582203. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1
do Regulaminu przyznawania nagrody
„Złoty Absolwent” dla absolwentów

szkół podstawowych w gminie Lwówek

(Miejscowość, data)

(Pieczęć nagłówkowa placówki)

(nr pisma)

Pan ……………………….

Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

ul. Ratuszowa 2

64-310 Lwówek

Proszę o przyznanie nagrody „Złotego Absolwenta” uczniowi: (imię i nazwisko ucznia).

Ww. uczeń spełnił wszystkie wymagania określone w § 4 ust. 2 Regulaminu przyznawania

nagrody „Złoty Absolwent” dla absolwentów szkół podstawowych, w gminie Lwówek, co zostało

potwierdzone stosowna uchwałą Rady Pedagogicznej (pełna nazwa placówki):

1) wynik klasyfikacji końcowej, z obowiązkowych zajęć edukacyjnych - średnia końcowych ocen

klasyfikacyjnych: …………;

2) wynik klasyfikacji końcowej - końcowa ocena klasyfikacyjna zachowania: …………….…;

3) uzyskana w wyniku klasyfikacji końcowej, z obowiązkowych zajęć edukacyjnych, średnia

końcowych ocen klasyfikacyjnych jest najwyższą średnią spośród wszystkich absolwentów

(nazwa placówki).

(Pieczątka i podpis

Dyrektora placówki)

Id: 4534EF0F-B940-44FA-9573-403149582203. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2

do Regulaminu przyznawania nagrody
„Złoty Absolwent” dla absolwentów

szkół podstawowych w gminie Lwówek

Gmina Lwówek

AKT NADANIA
tytułu

„ZŁOTY ABSOLWENT”
dla

Imię i Nazwisko
Absolwenta (Pełna Nazwa

placówki oświatowej)

W związku z uzyskaniem tytułu Złotego Absolwenta (pełna nazwa

placówki), w roku szkolnym xxxx/xxxxx, składam serdeczne gratulacje i

wyrazy uznania.

Jednocześnie przyznaję nagrodę pieniężną w wysokości xxx zł.

Niech ten sukces będzie inspiracją do dalszej, owocnej pracy.

Burmistrz
Miasta i Gminy Lwówek

xxxxxxxxxxxxx

Miejscowość, data

Id: 4534EF0F-B940-44FA-9573-403149582203. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3

do Regulaminu przyznawania nagrody
„Złoty Absolwent” dla absolwentów

szkół podstawowych w gminie Lwówek

Gmina Lwówek

LIST GRATULACYJNY
Szanowni Państwo

Imiona i Nazwisko

Rodziców
Składam Państwu gratulacje w związku z uzyskaniem przez

Państwa dziecko (imię i nazwisko), tytułu Złotego Absolwenta (pełna

nazwa placówki, w roku szkolnym xxxx/xxxxx.

Jednocześnie wyrażam przekonanie, że zaprezentowana przez

Wasze dziecko postawa daje gwarancję godnego reprezentowania

Gminy Lwówek oraz zachowania wzorowej postawy obywatelskiej w

naszej Ojczyźnie, Rzeczypospolitej Polskiej.

Burmistrz
Miasta i Gminy Lwówek

xxxxxxxxxxxxx

Miejscowość, data

Id: 4534EF0F-B940-44FA-9573-403149582203. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/124/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2020 r.

Przyznana przez gminę Lwówek nagroda „Złotego Absolwenta” stanowi istotne wyróżnienie dla
wybitnych absolwentów szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Lwówek. W ten sposób
docenieni zostaną uczniowie, którzy podejmując wysiłek związany z poszerzeniem swojej wiedzy
i kompetencji, podnoszą swoje kwalifikacje, co w przyszłości daje gwarancję godnego reprezentowania
naszej gminy. Powyższe działanie wspiera edukację uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu naszej gminy.
Jest ono zgodne z założeniami Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży,
przyjętego uchwałą nr XVIII/115/2020 Rady miejskiej w Lwówku z dnia 26 marca 2020 r.

Środki na przyznane nagrody będą corocznie zabezpieczone w budżecie gminnym.

Biorąc powyższe pod uwagę, przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 4534EF0F-B940-44FA-9573-403149582203. Uchwalony Strona 1




